
執行日：令和６年５月１５日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
荒川市民センター多目的ホール
照明修繕工事

電気
青森市大字荒川字柴田
129-1

2,481,600
中央市民セン

ター
90日間

10:20
青森市民美術展示館低圧電気切
替工事

電気 青森市新町２丁目７番１号 1,430,000
文化学習活動

推進課
令和6年7月31日

10:40
青森市総合体育館誘導サイン設
置工事

とび・土工・
コンクリート

青森市内一円 1,540,000
地域スポーツ

課
令和6年8月30日

11:00
八甲田第一牧場追込舎整備に係
る地質調査業務

地質調査
青森市大字小畑字小杉７２
番地

3,157,000
農業振興セン

ター
令和6年7月31日

11:30
青森市中学校給食センター空調
設備改修工事設計業務委託

建築関係建
設コンサル
タント

青森市中学校給食センター 3,011,800 学校給食課 令和7年3月28日

13:00 青森市斎場台車耐火物補修工事
タイル・れん
が・ブロック

青森市大字新町野字菅谷
１３８番地１

2,624,600 生活安心課 60日間

13:20
青森市中央卸売市場　屋内消火
栓ポンプ取替修繕工事

消防施設 青森市卸町１番１号 2,491,500 市場管理課 120日間

13:40
西部市民センター蓄熱槽修繕工
事

管
青森市大字新城字平岡
163-22

2,491,500
中央市民セン

ター
90日間

14:00
西部市民センターエアコン室外機
修繕工事

管
青森市大字新城字平岡
163-22

1,841,400
中央市民セン

ター
90日間

令和６年度入札日程（５月分）　


